Operadora de Gerenciamento do Benefício Medicamento

Enadio Moraes Filho - Diretor Clínico Epidemiológico

Rua Padre João Manoel, 755 - Cj 22

Jd Paulista - São Paulo - SP  CEP: 01411-001

Tel. 3082-9922 ramal 122  emoraes@funcionalcard.com.br

Empresa que opera o benefício medicamento com mais de 150.000 (cento e

cinquenta mil) vidas

• Ministério da Saúde

• Ministério do Trabalho

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2003.

Deputado REINALDO BETÃO
PL/RJ

POMPEO DE MATTOS
P  D  T – R S